
Cukrovka – nemusí být problém!  

 Chcete vědět více o tom, jak zvládat nástrahy diabetu 

v každodenním životě?  

Máme pro Vás recept:  

Edukačně Motivační Projekt pro osoby s diabetem typu 2  

Přijeďte za námi na prodloužený víkend do Luhačovic 

 

Protože správných informací není nikdy dost. Od nás můžete 

očekávat motivaci a zisk znalostí, jak zvládat nástrahy diabetu a 

snížit rizika komplikací cukrovky. To vše zábavnou formou 

v kouzelném prostředí Lázní Luhačovice.  

Z projektu mohou nejvíce profitovat osoby s diabetem 

typu 2 v produktivním věku. 

Hotel Harmonie Luhačovice 

26.9. – 29.9.2019 

 

 

 

Přihláška a další informace: www.diaktiv.cz a www.diakar.cz 

 

http://www.diaktiv.cz/
http://www.diakar.cz/

